
Internazionali SX Rd 3 Eicma Supercross - Timed Practice

Laptimes

Giro Ora del giorno

Ordinato per posizione

Tempo Giro Ora del giornoTempo Giro Ora del giornoTempo Giro Ora del giornoTempo

 Po. 1 - # 44 LESIARDO M. 37.125
Migliore

1 38.148 10:20:03.976

2 37.125 10:20:41.101

3 59.031 10:21:40.132

4 38.254 10:22:18.386

5 59.828 10:23:18.214

6 49.549 10:24:07.763

7 37.698 10:24:45.461

8 58.082 10:25:43.543

9 43.235 10:26:26.778

 Po. 2 - # 225 LEFRANCOIS C. + 00.282
Diff. Primo

1 38.149 10:20:00.138

2 45.334 10:20:45.472

3 45.933 10:21:31.405

4 38.752 10:22:10.157

5 38.532 10:22:48.689

6 50.107 10:23:38.796

7 37.407 10:24:16.203

8 45.539 10:25:01.742

9 38.163 10:25:39.905

10 37.662 10:26:17.567

 Po. 3 - # 397 PASQUALINI Y. + 01.358
Diff. Primo

1 38.879 10:20:09.173

2 46.745 10:20:55.918

3 38.483 10:21:34.401

4 53.349 10:22:27.750

5 40.260 10:23:08.010

6 1:15.365 10:24:23.375

7 41.341 10:25:04.716

8 44.181 10:25:48.897

9 48.299 10:26:37.196

 Po. 4 - # 941 PELLEGRINI A. + 01.971
Diff. Primo

1 42.601 10:20:15.770

2 1:11.824 10:21:27.594

3 1:06.793 10:22:34.387

4 56.988 10:23:31.375

5 41.508 10:24:12.883

6 45.172 10:24:58.055

7 39.096 10:25:37.151

8 54.679 10:26:31.830

 Po. 5 - # 141 CERVELLIN A. + 02.204
Diff. Primo

1 39.329 10:20:06.558

2 51.886 10:20:58.444

3 44.610 10:21:43.054

4 53.621 10:22:36.675

5 56.043 10:23:32.718

6 41.146 10:24:13.864

7 55.232 10:25:09.096

8 46.239 10:25:55.335

9 40.511 10:26:35.846

 Po. 6 - # 702 D`ANIELLO M. + 02.893
Diff. Primo

1 48.877 10:20:27.119

2 41.093 10:21:08.212

3 1:09.087 10:22:17.299

4 40.018 10:22:57.317

5 57.902 10:23:55.219

6 41.764 10:24:36.983

7 48.579 10:25:25.562

8 40.441 10:26:06.003

 Po. 7 - # 888 DEGHI G. + 03.797
Diff. Primo

1 48.746 10:20:30.990

2 40.922 10:21:11.912

3 51.366 10:22:03.278

4 42.685 10:22:45.963

5 55.545 10:23:41.508

6 53.617 10:24:35.125

7 43.366 10:25:18.491

8 50.712 10:26:09.203

 Po. 8 - # 79 HOARAU T. + 04.188
Diff. Primo

1 48.727 10:20:36.200

2 41.313 10:21:17.513

3 1:04.276 10:22:21.789

4 48.549 10:23:10.338

5 1:05.589 10:24:15.927

6 55.262 10:25:11.189

7 52.545 10:26:03.734

 Po. 9 - # 921 STOCKER U. + 06.918
Diff. Primo

1 44.363 10:20:20.888

2 44.043 10:21:04.931

3 1:03.977 10:22:08.908

4 44.083 10:22:52.991

5 1:35.207 10:24:28.198

6 1:19.501 10:25:47.699

7 46.087 10:26:33.786

 Po. 10 - # 58 DEVALK F. + 09.778
Diff. Primo

1 47.477 10:20:32.913

2 48.545 10:21:21.458

3 48.601 10:22:10.059

4 46.903 10:22:56.962

5 52.787 10:23:49.749

6 48.397 10:24:38.146

7 54.490 10:25:32.636

8 47.042 10:26:19.678

 Po. 11 - # 920 MASIO S. + 09.796
Diff. Primo

1 49.138 10:20:23.487

2 51.461 10:21:14.948

3 57.415 10:22:12.363

4 47.618 10:22:59.981

5 57.027 10:23:57.008

6 46.921 10:24:43.929

7 1:01.334 10:25:45.263

8 50.657 10:26:35.920

 Po. 12 - # 432 MESSINA A. + 11.444
Diff. Primo

1 1:17.388 10:21:02.032

2 48.874 10:21:50.906

3 50.301 10:22:41.207

4 1:03.300 10:23:44.507

5 48.569 10:24:33.076

6 1:10.196 10:25:43.272

7 48.824 10:26:32.548

Fastest lap: 37.125 
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